
U C H W A Ł A  NR XIV/101/08 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM STOKU 

 

z dnia  12 marca 2008 r. 

 

 

 

w sprawie wyrażenia  zgody na nabycie nieruchomości. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz 98 ust. 1 i ust.3 ustawy z 

dnia   21 sierpnia 1997 r. o  gospodarce nieruchomościami( Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 

2603 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Złoty Stok działki Nr 763/1 wydzielonej z 

działki Nr 763 jako droga dojazdowa do nieruchomości zabudowanych, zlokalizowanej w 

Złotym Stoku  przy ul. Lelewela, za cenę 25 zł za 1m
2 

 powierzchni działki. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Złotego Stoku. 

 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Tichanowicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

 

 

Uzasadnienie  

 

Przy sprzedaży nieruchomości przy ul. Lelewela 5 – działka nr 763, nie wydzielono drogi 

dojazdowej  do pozostałych nieruchomości zabudowanych,  położonych przy tej działce, 

tym samym pozbawiono dojazdu lokatorów pozostałych budynków mieszkalnych. W celu 

usunięcia błędu, w zakresie niezbędnym do prawidłowego korzystania z tych budynków, 

wydzielono za zgodą stron, z działki nr 763 działkę nr 763/ 1 - jako drogę dojazdową do 

pozostałych nieruchomości.  


